
 

 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Medycznego: tel.: +48 42 675 74 89, skrzynka ePUAP: /cskumedlodz/SkrytkaESP, e-mail: 

k.dopierala@csk.umed.pl 

 

Łódź, 2023-11-10 

Nr sprawy: ZP/105/2023 
dotyczy:  

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Świadczenie usługi ochrony 
całodobowej w obiektach Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu medycznego w 
Łodzi, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 09/10/2023 pod nr 
2023/S 194-606742 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Pakiet 
Nr  

Oferta 
Nr Wykonawca Cena netto Cena brutto 

Kwalifikacje 
zawodowe 

Termin 
płatności 

/min. 45 dni, 
maks.60 dni/ 

1 1 
AGENCJA OCHRONY ESKORT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. OBYWATELSKA, nr 201, 94-111  ŁÓDŹ,  
łódzkie ul. OBYWATELSKA, nr 201 

516 840,00 zł 635 713,20 zł TAK 60 

1 2 

konsorcjum: SOLID SECURITY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. POSTĘPU, nr 17, 02 - 676  WARSZAWA,  
mazowieckie -LIDER, SOLID SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. WALEREGO SŁAWKA, nr 3, 30¬633  
KRAKÓW,  małopolskie - PARTNER 

624 186,00 zł 767 748,78 zł TAK 60 

1 3 

konsorcjum: TS SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. STRZESZYŃSKA, nr 31, 60-476  
POZNAŃ,  wielkopolskie– lider konsorcjum, TS SERVICE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA- 
konsorcjant, PROTECTOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ- konsorcjant, PROTECT TECHNOLOGY SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ- konsorcjant 

486 984,96 zł 598 991,50 zł TAK 60 

1 4 

konsorcjum: MAXUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 3 Maja 64/66N, 93-408  Łódź, łódzkie- 
lider, "MM SERVICE SECURITY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ- konsorcjant 

502 416,00 zł 617 971,68 zł TAK 60 

1 5 

konsorcjum: IMPEL FACILITY SERVICES SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. ANTONIEGO 
SŁONIMSKIEGO, nr 1, kod 50-304  WROCŁAW,  dolnośląskie- lider, 
IMPEL SAFETY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ- 
konsorcjant, IMPEL DEFENDER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ- konsorcjant, IMPEL FM PARTNER SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ- konsorcjant 

566 400,00 zł 696 672,00 zł TAK 60 

2 1 
AGENCJA OCHRONY ESKORT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. OBYWATELSKA, nr 201, 94-111  ŁÓDŹ,  
łódzkie ul. OBYWATELSKA, nr 201 

12 000,00 zł 14 760,00 zł TAK 60 

2 2 

konsorcjum: SOLID SECURITY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. POSTĘPU, nr 17, 02 - 676  WARSZAWA,  
mazowieckie -LIDER, SOLID SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. WALEREGO SŁAWKA, nr 3, 30¬633  
KRAKÓW,  małopolskie - PARTNER 

2 400,00 zł 2 952,00 zł TAK 60 

2 4 

konsorcjum: MAXUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 3 Maja 64/66N, 93-408  Łódź, łódzkie- 
lider, "MM SERVICE SECURITY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ- konsorcjant 

139 200,00 zł 171 216,00 zł TAK 60 

 
Kinga Miśkiewicz 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
………………………………………………………………… 

 


